
 

 

 

 

 

 
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

CNPJ: 05.149.083/0001-07 

 

     

Av. Charles Assad, nº 399 – Centro – Bonito – Estado do Pará – CEP: 68.645-000 

Email: prefeitura.bonito@hotmail.com Fone: (91) 3803-1213  

 

 

 

 

DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 

 

 

 

 O Sr. SILVIO MAURO RODRIGUES MOTA, Prefeito do Município de bonito/PA, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 I – Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93, a Servidora FLÁVIA OLIVEIRA 

DA SILVA, portadora do CPF 019.244.442-59 e RG 2007010079724, lotada na Secretaria 

Municipal de Administração, Fiscal do Contrato Administrativo Nº 01-TP002/2018 – 

CPL/PMB, formalizado com Pessoa Jurídica. 

 

 II – O Fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução do referido Contrato, devendo 

anotar em registro próprio todas as ocorrências e diligenciar junto à empresa CONTRATADA 

para o fiel cumprimento de todas as suas obrigações contratuais. 

 

 Bonito/PA, 14 de setembro de 2018. 

 

 

 


		2018-09-14T11:40:54-0300
	SILVIO MAURO RODRIGUES MOTA:30130425249




